



BALANCE FINANCIERO

Desde el 01 de Enero de 2019 hasta el 31 de Marzo de 2019

(Pesos Chilenos)

ACTIVOS	Sep-18	PASIVOS	Sep-18
CIRCULANTES	\$	CORTO PLAZO	\$
CAJA Y BANCOS	\$281.636.734	OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS	\$0
CLIENTES		- PROVEEDORES	\$14.563.125
DOCUMENTOS POR COBRAR	\$19.075.363	HONORARIOS POR PAGAR	\$ 1.319.600
OBLIGACIONES DEL PERSONAL		- OTRAS CUENTAS POR PAGAR	\$9.640.256
PPM Y OTROS IMPUESTOS ANUALES		- REMUNERACIONES POR PAGAR	\$
		PROVISIONES DEL PERSONAL	\$46.567.756
		OTRAS OBLIGACIONES DEL PERSONAL	\$0
		OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	\$0
		OTRAS OBLIGACIONES C/P	\$1.213.722.444
TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES	\$300.712.097	TOTAL PASIVOS CORTO PLAZO	\$ 1.385.813.181
FIJOS		LARGO PLAZO	
REMODELACIONES	\$179.793.110	OTROS PASIVOS L/P	\$0
MUEBLES Y UTILES	\$19.884.165		
EQUIPOS COMPUTACIONALES	\$48.487.123		
ACTIVO EN LEASING	\$36.602.837		
DEPRECIACION ACUMULADA	\$-272.317.534		
TOTAL ACTIVOS FIJOS	\$12.449.701	TOTAL PASIVOS LARGO PLAZO	\$0
OTROS		PATRIMONIO	
OPERACIONES PENDIENTES	\$-	CAPITAL PAGADO	\$1.000.000
		RESULTADO EJ ANTERIORES	\$-791.513.941
		RESULTADO DEL EJERCICIO	\$- 282.137.442
TOTAL OTROS ACTIVOS	\$-	TOTAL PATRIMONIO	\$ -1.072.651.383
TOTAL ACTIVOS	\$313.161.798	TOTAL PASIVOS	\$ 313.161.798



ESTADO DE RESULTADOS

Desde el 01 de Enero de 2019 hasta el 31 de Marzo de 2019

(Pesos Chilenos)

INGRESOS OPERACIONALES

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES \$ 444.777.600

COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS

TOTAL COSTOS OPERACIONALES DIRECTOS \$-

MARGEN OPERACIONAL \$-

GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS

REMUNERACIONES \$ 174.116.897

OTROS GASTOS DE ADMINISTRACIÓN \$ 551.967.530

TOTAL GASTOS DE ADM. Y VENTAS \$726.084.427

RESULTADO OPERACIONAL \$-281.306.827

EBITDA \$-281.306.827

RESULTADO NO OPERACIONAL

COMISIONES BANCARIAS \$ 830.615

CORRECCION MONETARIA \$0

RESULTADO NO OPERACIONAL \$830.615

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA RENTA \$-282.137.442

RESULTADO DEL EJERCICIO \$-282.137.442